

Dodávateľ: IČO 36197963  
DATAS-VT, s.r.o.

FAKTÚRA č. 3110129

Konštantný symbol: 008

Toryská 3  
040 11 Košice

Zapísaná v OR OS Košice I  
odd. Sro, vložka č. 11578/V

DIČ 2020052771 IČ DPH SK2020052771

Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia a.s.

Číslo účtu/kód: 6615433002 / 1111

IBAN/SWIFT: SK3211110000006615433002 / UNCRSKBX

Stredisko: 3110 Zákazka: 0

Objedn.č.: 24/2011

Objednané dňa:

Dodací list č.: V11001766

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy osobne

Odberateľ: IČO: 00166898  
Ústav fyziológie hospod.zvierat  
SAV

Šoltésovej 4  
040 01 Košice 1

Tel.: 055/7287842,7922977 Fax: 055/7287842

DIČ:

IČ DPH

Dátum splatnosti: 28.03.2011

Dátum vyhotovenia: 21.03.2011

Daňová povinnosť: 21.03.2011

Dátum dodania: 21.03.2011

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001-V11001766							
403806,00 TONER HP CE285A 1600s P110	ks	1,000	55,55	20%	11,11		66,66
403810,00 INK EPSON T0540 GLOSS OPT	ks	1,000	8,05	20%	1,61		9,66
403813,00 INK EPSON T0549 BLUE NA ST	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00
403821,00 INK EPSON T0542 CYAN NA ST	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00
403820,00 INK EPSON T0543 MAGENTA N	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00
403819,00 INK EPSON T0544 ZLTY NA ST.Fks	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00
403811,00 INK EPSON T0547 RED NA ST.Pks	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00
403823,00 INK EPSON T0541 PHOTO BLA	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00
403818,00 INK EPSON T0548 MATTE BLAC	ks	1,000	15,00	20%	3,00		18,00
403679,00 KABEL USB A/B*1,8m 2.0	ks	1,000	1,84	20%	0,368		2,21
241072,00 OBAL PROSPEKTOVY A4 56171 BA		1,000	1,375	20%	0,275		1,66
241066,00 OBAL PROSPEKTOVY S CHLO	ks	20,000	0,195	20%	0,039		4,68
221627,00 OBALKA A4 KARTON	ks	30,000	0,275	20%	0,055		9,90
221619,00 OBALKA BUBLINKOVA	ks	30,000	0,548	20%	0,1096		19,73
221618,00 OBALKA BUBLINKOVA B12	ks	30,000	0,155	20%	0,031		5,58
225310,00 PASKA LEP. 19MMx33M	ks	3,000	0,36	20%	0,072		1,30
225301,00 PASKA LEPIACA 50MM/66M HN	ks	1,000	0,92	20%	0,184		1,10
804026,00 SPAGAT	ks	1,000	0,74	20%	0,148		0,89
804023,00 SPAGAT TRIKOLORA	ks	1,000	1,42	20%	0,284		1,70
223384,00 POPISOVAC UNIMARK	ks	1,000	0,396	20%	0,0792		0,48
223422,00 CENTROPEN 7790/12	ks	1,000	0,55	20%	0,11		0,66
223663,00 ZMIZIK	ks	3,000	0,58	20%	0,116		2,09
223065,00 PERO GELOVE JELLZONE	ks	3,000	0,62	20%	0,124		2,23
223056,00 PERO GUL.ALEXANDER	ks	5,000	0,64	20%	0,128		3,84
221714,00 ZALozKA PAGE MARKER	ks	2,000	0,92	20%	0,184		2,21
221748,00 BLOK MEMO-3 75x75	ks	3,000	0,33	20%	0,066		1,19
240771,00 DOSKA NA SPISY VIV.45300049	ks	1,000	2,288	20%	0,4576		2,75
241075,00 OBAL PROSPEKTOVY A4 HLAD	ks	1,000	2,71	20%	0,542		3,25
804024,00 SPAGAT POTRAVINARSKY	ks	1,000	1,47	20%	0,294		1,76

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	226,26	45,25	271,51
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	226,26	45,25	271,51

Celkom k úhrade EUR **271,51**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry.

Pri omeškaní platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 a §502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania po dni splatnosti.